
Aukščiausią rezultatyvumą pasiekiantys vairavimo instruktoriai

B Kategorija (lengvieji automobiliai)

Vairavimo instruktoriai, kurių daugiau kaip 50 proc. mokinių vairavimo egzaminą išlaiko iš 
pirmo karto (iš septynių apskričių pateikiami pirmieji dešimtukai (jeigu tiek yra), iš Kauno 
ir Klaipėdos apskričių – pirmieji dvidešimtukai, o iš Vilniaus apskrities – pirmasis 
trisdešimtukas)

Instruktorius Instruktoriaus mokytų mokinių dalis, kurie vairavimo 
egzaminą išlaikė iš pirmo karto (proc.)

Alytaus apskritis

Puniškis Kastytis 58,9

Žemaitis Tadas 58,9

Mankevičius Rolandas 54,5

Nedzinskas Vitas 53,6

Gelžinis Raimondas 53,1

Naujalis Giedrius 53,1

Baliukonis Tadas 52,9

Sinkevičius Bronius 52,3

Škarnulis Egidijus 50,8

Melnyk Ihor 50,0

Berškys Algis Antanas 50,0

Kauno apskritis

Veiverys Žydrūnas 67,1

Utyra Vytautas 66,7

Žebrauskas Rustamas 65,9

Volkavičius Lukas 61,0



Degutis Domas 60,5

Vaitkevičius Vaidas 56,3

Kovalenkovas Vaidas 56,3

Zakarauskas Darius 53,9

Juočys Remigijus 53,0

Tušas Gintaras 52,0

Bonakeris Andrius 51,5

Tepcovas Rimantas 50,7

Klaipėdos apskritis

Jurgaitis Rolandas 67,1

Dubinskas Ričardas 63,0

Strižak Artur 61,9

Eiza Dovydas 59,2

Sarneckas Modestas 59,2

Stanevičius Viktoras 58,0

Gedgaudas Laurynas 57,0

Rudavičius Gediminas 55,7

Gelažnikas Tadas 54,7

Stunguris Remigijus 54,7

Vyniautas Dainius 53,8

Jogėla Darius 52,9

Rudys Rimvydas 52,9

Vilkys Rimantas 52,8

Žemgulis Tomas 51,5

Bruzdeilinas Imantas 51,4

Jakutis Gediminas 50,4

Steponavičius Martynas 50,0

Rubičev Pavel 50,0



Marijampolės apskritis

Jalinskas Gytis 60,6

Bindokas Juozas 58,7

Jalinskas Valentinas 55,0

Norkeliūnas Ignas 54,7

Zygmantas Kęstutis 54,0

Klimaitis Egidijus 53,9

Klimas Jonas Alfredas 50,0

Kijauskas Rimas 50,0

Panevėžio apskritis

Binkis Valentas 73,1

Kišūnas Rytis 68,3

Šuškevičius Vytautas 63,8

Žvirblis Šarūnas 63,6

Čepinskas Virginijus 61,8

Ribokas Saulius 61,0

Grybas Deividas 61,0

Šilinas Vytautas 60,7

Petrauskas Dainius 60,0

Mašalas Julius 59,8

Pastaba: pateikiamas pirmasis dešimtukas

Šiaulių apskritis

Beniulis Martynas 57,1

Danta Ričardas 52,6

Andrulienė Agnė 50,0



Telšių apskritis

Bliudzukis Raigirdas 68,2

Einikis Vidas 62,3

Malakauskas Mindaugas 57,1

Gudavičius Tomas 55,2

Klumbys Egidijus 53,1

Pabijonavičius Vacys 52,6

Kulikauskas Kazys 52,3

Muturas Dainius 51,2

Jankauskas Algis 50,0

Tauragės apskritis

Lužaitis Ramūnas 57,0

Jakubauskas Viktoras 54,4

Utenos apskritis

Nazarovas Vladimiras 66,3

Vaškelis Antanas 65,3

Grockis Aurimas 65,2

Andrukonis Virgilijus 62,3

Jurgelionis Julius 59,7

Šapranauskas Žydrūnas 59,5

Pusvaškis Kostas 57,5

Lukjanov Viktor 56,5

Araminas Vylius 55,3

Žilėnas Gintautas 55,2

Pastaba: pateikiamas pirmasis dešimtukas

Vilniaus apskritis



Kupčionok Aleksandr 73,8

Skersys Vytautas 71,2

Malašauskas Andrius 70,1

Gedminas Kęstutis 69,9

Pudžemys Sigitas 69,6

Sinevičius Gintaras 69,2

Petrilovskis Darius 68,0

Jasiulevičius Kęstutis 67,0

Kaminskis Bogušas 66,7

Rogačiovas Aleksandras 66,1

Savickas Jonas 65,6

Šemeta Paulius 65,4

Valentas Andrius 65,0

Pajuodė Diana 64,4

Andruškevič Viktorija 64,3

Stankevičius Jovitas 64,3

Židovlenkova Olga 63,9

Kazlauskas Juozas 63,3

Vankevičius Egidijus 61,7

Kazlauskas Bronius 61,6

Brukštas Juozas 61,6

Kazakauskas Henrikas 61,1

Šostak Stanislav 59,8

Žiurkevičius Aleksandras 59,4

Kazlauskas Laurynas 58,1

Tyrilo Tomaš 57,5

Semionov Jan 57,4

Remeika Valentinas 57,3

Sperskas Ričardas 56,7



Pastaba: pateikiamas pirmasis trisdešimtukas

Kitų vairavimo instruktorių rezultatai yra prastesni.

Pastaba: Duomenys pateikiami apie vairavimo instruktorius, kurie veiklą vykdė 2013-2016 
m. ir kurie 2016 m. turėjo po dešimt ir daugiau mokinių.

Šaltinis: VĮ „Regitra“

Priminsime, kad iš viso šiuo metu Lietuvoje dirba per 1600 vairavimo instruktorių ir 
mokytojų.


